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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52226012S

2. Data e Regjistrimit 26/10/2015
3. Emri i Subjektit BIG INSTITUTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 
Islam Spahiu, kati i pare i godines 2-kateshe prane Ures se 
Insitutit, Kamez. Pasuria me nr.10/385, ZK 8320, Vol.21, 
Fq.227 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikujte ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Suela Prenga10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2020                Deri: 
11. Ortakët ElonaNdrecaj
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 25.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG INSTITUTI
E-Mail: nikaelona@gmail.com  
Telefon: 0694010888  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte ne euro. 
Shqoeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre , me qellim zbatimin me korrektesi te 
pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se 
Shqiperise.

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-371453-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791189-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.07.2016, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0689035022")          u be            ("0694010888")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F70920E-76F9-4E41-82B4-1A0497D2FD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36815433-A750-4467-86FB-5F40E7CA5250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F192B041-3D4A-4047-89DA-001A60812444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF2D5A9-1BC0-4F75-B4F0-2091D8BB99E8
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paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830170-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250910-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 412 FP, Tipi Ford Tranzit ATP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332332-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Florian Ndrecaj dhe emerimin e Znj. Elona Ndrecaj si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Ndrecaj")                      Nga data 
"14/06/2017             Ne daten "14/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Florian Ndrecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357544-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.07.2017 , ku 
vendosi : Shoqeria nuk mund te kete asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria  e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF2D5A9-1BC0-4F75-B4F0-2091D8BB99E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46E2A57-EA46-470E-8FFF-6F06CB7D40D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044C68E7-ECE6-4A54-9B25-E861BE6ECC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BBC907-173D-48A7-BADC-01192746CA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0301D4A9-8E55-4CDC-9450-6F7D89D430E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9875410C-E97A-4DA4-839D-F579A0D357DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9875410C-E97A-4DA4-839D-F579A0D357DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1887EF17-D5EA-4E05-B600-005657627F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1887EF17-D5EA-4E05-B600-005657627F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DC806A-A078-44B2-816C-69C4C844A237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D547EE84-0D03-4EB9-9884-A00F4A0B15BF
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shtetit ose e pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korektesi te pikes 3 te nenit 70 te kushtetutes se RSH.  Administratori I shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre. 
Koment ishte            ("Kapitali fillestar i shoqerise eshte ne euro.")          u be            
("Kapitali fillestar i shoqerise eshte ne euro. Shqoeria nuk do te kryeje asnje 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre , me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te 
Kushtetutes se Republikes se Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Ndrecaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe competence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366197-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblese  Nr. 2/7, dt. 04.07.2017, 
ku vendosi : Pas nenit  Nr.9 të Statutit Shoqërisë të shtohet " Neni 9/1 " me përmbajtje 
sipas të dhënave në Vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394085-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A873074-A450-4BDB-A545-0D42B3EAA1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E349CE1-EA25-41A9-BEB3-A658AA213DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7711DC44-4355-4B59-A4DD-ED764860A7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7711DC44-4355-4B59-A4DD-ED764860A7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50446BE7-9C70-4D21-A762-2215343A917F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F187B22-0040-4CFB-AA2B-B47E7ACA4CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA407E44-3C4C-44B8-8104-D0D8E09FCA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA407E44-3C4C-44B8-8104-D0D8E09FCA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2E2D08-6F06-4CA8-8BCE-042C4551D312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68FDB1-0215-485A-A1AC-1F546D54A99D
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13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817617-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.Shoqeria nuk  do te kryeje asnje 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria  e shtetit ose e pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korektesi te pikes 3 te nenit 70 te 
kushtetutes se RSH.  Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te 
nenshkruar kontrata apo cdo lloji marreveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje 
pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eldonida Lumshi")                      Nga data 
"11/06/2018             Ne daten "11/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Elona Ndrecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878996-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905005-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2018 per dhurimin e 24% te kuotave qe zoterion ortaku Z. Mete Deraj ne favor te 
ortakes tjeter te shoqerise Znj. Elona Ndrecaj.;  ndryshimi i nenit 9.1 te statutit. Depozitimi 
i kontrates se dhurimit te kuotave Nr. 2427 Rep, Nr. 212/1 Kol, date 31.07.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.666,67"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mete Deraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Ndrecaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500,00")            u be              ("24.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Ndrecaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("49,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF11918F-ED80-4B86-8873-09DC64597A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15F08A1-D8BF-459B-AD3B-0ED01125A2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15F08A1-D8BF-459B-AD3B-0ED01125A2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C570EBEC-C717-405F-A194-EBD16CDAAE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15CD39D-58D6-4248-80E3-9BB4E602F9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BFABC0-F7FD-4C65-9AD9-C92E48272816
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275039-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Big Instituti Shenime shpjeguese 2018.pdf
Big Instituti Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Instituti Vendim 2018.pdf
Big Instituti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439467-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 9 të statutit të shoqërisë, që ka lidhje me 
përqindjen e pjesëmarrjes në fitimet e shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486890-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Institui Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Instituti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
BIG Instituti shenimet shpjeguese.pdf
VENDIM BIG INSTITUTI.pdf

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538406-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2020, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649F728B-4BDD-49AC-94D5-188E132133F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183184CF-74CE-43A8-AF82-A286654E4352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4077BF3B-5479-41B6-AE42-AC611A2045E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE935C-FB8E-4A2E-8776-D985B454E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE935C-FB8E-4A2E-8776-D985B454E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB83833-CA6C-4B9C-A573-A462C9A0CEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8576ECB4-6D2D-4930-8957-053A6A0ACD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F54583-F78C-496D-8CA3-CADE1132D3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9BE49B-607F-4B07-8057-7C362CD9421E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9BE49B-607F-4B07-8057-7C362CD9421E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119598F4-3935-4375-9965-09731454D1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB647046-A705-4B50-94CA-33F390A4AB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98462F6-F25F-4576-86D8-4B971EA6FE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98462F6-F25F-4576-86D8-4B971EA6FE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87223F4F-0EA7-4B2F-87C7-F1EEC309B163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E09E3D-263D-4F84-B2CA-DC73BAEC6AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E09E3D-263D-4F84-B2CA-DC73BAEC6AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150CE7E7-0203-4B96-AC51-3837E738140F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD94B461-3066-40FD-93BF-C8F800D74798
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mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 412 FP, Tipi Ford Tranzit ATP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639256-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.12.2020 ku eshte vendosur: Fillimi i procedurave te likuidimit te shoqerise.Emerimin e 
znj. Suela Prenga si likuidatore per te ndjekur te gjitha procedurat per likuidimin e 
shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eldonida Lumshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Suela Prenga")                      Nga data "31/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692060-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Instituti 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Big Instituti Shenime shpjeguse 2020.pdf
Big Instituti 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Instituti vendim asambleje 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964291-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D261BAD-1F00-4AC5-BD9C-7E19E80001A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D47EF2B-40D0-4D69-B74D-9C7073C88C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D47EF2B-40D0-4D69-B74D-9C7073C88C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEDB48B-398B-4AAE-86FF-FC7D823F8363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C113366-ED1E-43BA-AE23-716A83663FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C98AD85-EF3A-43C5-BE60-3EEB7E297A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CB5E17-4884-4C62-BA75-971F8E321E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78537327-499D-44C8-B215-E913A3D9EE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32629A47-4727-47C3-9A6C-27BD5E0A5987
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Lista e Dokumenteve:
Big Instituti 2021 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Big Instituti Vendim asambleje 2021.pdf
Big Instituti 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Instituti Shenime Shpjeguese 2021.pdf

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627CC00C-EF0D-4B9C-8178-E8AA4EB4A711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E9A6F5-3EF1-456F-B66D-32BD36ACFFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE5565F-0F83-4F1F-B755-8B9888770992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76569CD-908D-40D0-B783-F71DC0415104

